



طالع‌شناسی

تاریخ

با رویکرد افزایش کمیت و کیفیت محصول

اجرای طرح مشترک تغذیه باغ‌های

شهرستان نیریز



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز گفت: پیرو انعقاد تفاهنامه همکاری میان سازمان جهاد کشاورزی و اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی باغداران فارس و با رویکرد افزایش کمیت و کیفیت محصول، طرح مشترک تغذیه باغ‌ها در نیریز اجرایی می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نیریز، علیرضا بصیری تصریح کرد: این پروژه به مدت سه سال از مهرماه ۱۴۰۱ تا پایان شهریور ۱۴۰۴ و با نظارت معاونت تولیدات گیاهی در سطح ۴۴۴ هکتار از باغ‌های شهرستان انجام خواهد شد. به گفته وی، ثبات در تولید محصول با حداکثر کمیت و کیفیت در سال‌های متوالی هدف این طرح است و در این برنامه از باغدار طرف قرارداد در فروردین‌ماه سال آتی نمونه‌های ریشه و خاک اطراف آن تهیه و در آزمایشگاه معتبر وضعیت ریشه‌ها بررسی و توصیه‌های لازم ارائه و بر مراحل مبارزه با قارچ و نماتد نظارت انجام خواهد شد.

او ادامه داد: همچنین از باغ‌های طرف قرارداد در ماه‌های دی، بهمن و اسفند، نمونه‌هایی از خاک و آب و در تیرماه سال آینده نمونه برگ تهیه و در آزمایشگاه معتبر تجزیه و نتایج حاصله در برنامه‌ریزی تغذیه لحاظ خواهد شد.

این مقام مسئول اظهار کرد: با در نظر داشتن نتایج آزمایش‌های کلیمیکی و بررسی‌های میدانی و اطلاعات دریافتی از باغدار برنامه تغذیه تهیه و کودهای مورد نیاز توسط اتحادیه تعاونی‌های باغداران استان از شرکت‌های معتبر و دارای مجوز تهیه و در اختیار باغداران قرار خواهد گرفت.

ارسنجان

بررسی مشکلات آموزشیاران نهضت سوادآموزی شهرستان ارسنجان توسط فرماندار این شهرستان

در جلسه‌ای که با حضور فرماندار، مسئول دفتر نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مدیر آموزش و پرورش، کارشناس نهضت سوادآموزی و آموزشیاران نهضت سوادآموزی در سالن ولایت فرمانداری برگزار شد.
مسئول آموزش **خبری/ داور یزدانی:** مسائل و مشکلات آموزشیاران ارسنجان بررسی شد در ابتدای این جلسه خوشخو کارشناس سوادآموزی به طرح دغدغه‌ها و درخواست‌های آموزش‌دهندگان پرداخت و در ادامه کاظمی مدیر آموزش و پرورش نیز یکی از دغدغه‌های خود را مشکلات آموزشیاران عنوان کرد و بر پیگیری مجذانه مشکلات آموزشیاران تأکید نموده و گفت در سی و ششمین جلسه مدیران آموزش و پرورش که در تهران تشکیل گردید بر مسئله نهضت و مرتفع نمودن مشکلات آنها تأکید شد سپس دکتر کاووس رضایی فرماندار ارسنجان با استناد به بیانات آموزشیاران از امام علی(ع) که می‌فرماید همه گنج‌داران عالم روزی از بین می‌روند اما عالمان همیشه یادشان جاوید و ماندگار است به اهمیت جایگاه علم و عالم پرداخت و ریشه همه بدبختی‌ها را در جهل و نادانی دانست وی خطاب به آموزشیاران گفت شما در مسیر افزایش سطح دانایی جامعه قدم برمی‌دارید که کاری بسیار بزرگ و با ارزش است در پایان بعد از شنیدن صحبت‌ها و نظرات آموزشیاران، فرماندار شهرستان ارسنجان گفت که مشکلات و دغدغه‌های آموزشیاران تلاشگر نهضت سوادآموزی را با مسئولان و متولیان و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی درمیان گذاشته و امیدواریم این پیگیری‌ها منتج به نتیجه رضایت‌بخش برای این قشر عزیز شود

افتتاح خانه بهداشت «جلودر»

ارسنجان با حضور استاندار فارس

در آیینی با حضور دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس، دکتر مهرداد شریفی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز و جمعی از مسئولان شهرستان ارسنجان، خانه بهداشت «جلودر»، از توابع این شهرستان، به بهره‌برداری رسید.
سرورس **خبری /داور یزدانی:** این خانه بهداشت در زمینی به مساحت ۳۲۰۰ مترمربع و با زیربنای ۱۰۹ مترمربع با استفاده از اعتبارات محرومیت‌زدایی و نوسازی به بهره‌برداری رسید.

تاریخ
۱۵
شهریور
۱۴۰۱
سه‌شنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛ آغاز برداشت انار شیرین از باغات ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از برداشت انار شیرین از ۱۵۰ هکتار از باغات این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر ابراز کرد: شهرستان ارسنجان یکی از مهمترین قطب‌های تولید انار از نظر سطح زیر کشت در استان فارس است.
وی تصریح کرد: سطح زیر کشت انار شیرین در این شهرستان ۱۵۰ هکتار است که پیش‌بینی تولید نزدیک به دو هزار تن انار در سال جاری می‌شود.
این مقام مسئول اظهار کرد: برداشت انار شیرین از اوایل شهریور آغاز و تا پایان آبان ماه ادامه دارد و ارقام عمدتاً شھوار و شیرین پوست قرمز است.وی در پایان با اشاره به سطح ۱۵۰۰ هکتاری زیر کشت انار ترش دراین شهرستان عنوان کرد: محصول انار علاوه بر مصرف در داخل شهرستان، به سایر نقاط استان فارس، استان‌های هم‌جوار و نیز به کشورهای عربی حوزه خلیج‌فارس صادر می‌شود.

نشود سالمندی با معلولیت همراه خواهد شد.
اسدی‌راد افزود: افراد ۵ سال قبل از بازنشستگی باید از خدمات ویژه ورزشی و فیزیوتراپی دریافت کنند تا بازنشستگی سالمی را داشته باشند.

استان شیرمزگان

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس:

پرداخت مالیات ۳۱ هزار میلیارد

ریالی نفت ستاره خلیج فارس

در هرمزگان



مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس گفت: پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس به عنوان یکی از بزرگترین بنگاه‌های اقتصادی کشور از جایگاه ویژه‌ای میان صنایع هرمزگان برخوردار است و با عنایت به رسالت و تعهد این شرکت در راستای آبادانی و محرومیت‌زدایی از استان هرمزگان، خود را متعهد به پرداخت مالیات در استان می‌داند.

به گزارش ایسنا، علیرضا جعفرپور با بیان اینکه پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس با تولید روزانه بیش از ۴۵۰ هزار بشکه انواع فرآورده و تولید بیش از ۴۰ درصد از بنزین کشور، به عنوان بزرگترین بنگاه اقتصادی از جایگاه ویژه‌ای در میان صنایع هرمزگان برخوردار است، بیان کرد: برای ما بسیار حائز اهمیت است زمانی که تولید در استان صورت می‌گیرد، بهره‌مندی از مالیات و عوارض آن نیز برای هم استانی‌هایمان در هرمزگان باشد و معتقدیم زمانی که صنعتی در یک استان مستقر است پرداخت مالیات آن در استانی دیگر خیانت به مردم آن منطقه است.

وی ادامه داد: با عنایت به رسالت و تعهد پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس در راستای آبادانی و محرومیت‌زدایی از استان هرمزگان، خود را متعهد به پرداخت مالیات در استان می‌داند.
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس در پاسخ به شایعات درخصوص پرداخت مالیات بر عملکرد این شرکت در سایر استان‌ها، اظهار کرد: پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس در پایان سال ۱۳۹۷ به بهره‌برداری کامل رسیده است. در سال ۱۳۹۸ به دلیل شیوع ویروس کرونا، کاهش شدید قیمت فرآورده‌های نفتی را شاهد بودیم و این مجموعه مبلغ ۶ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان زیان عملکرد داشته که مشمول پرداخت مالیات عملکرد نبوده است.

وی با بیان اینکه سال ۱۳۹۹ اولین سالی بوده است که شرکت ستاره خلیج‌فارس به سودآوری جهت پرداخت مالیات عملکرد رسیده و با توجه به اینکه نخستین سال سوددهی شرکت به شمار می‌رفته است، انتقال پرونده مالیاتی این مجموعه به استان از اهمیت خاصی همراه بوده، افزود: در سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۱۵ هزار میلیارد تومان سود خالص قبل از مالیات این شرکت بوده و از آنجایی که خود را متعهد به آبادانی استان می‌دانیم، با کمک مسئولان استانی انتقال پرونده مالیاتی ستاره خلیج‌فارس از تهران به هرمزگان در آن سال انجام پذیرفته و بدین ترتیب تمام رسیدگی‌های مالیاتی شرکت در استان صورت گرفته که عواید آن به مبلغ یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان به اداره کل امور مالیاتی هرمزگان پرداخت شده است.

جعفرپور اضافه کرد: در تیرماه سال ۱۴۰۱ نیز اظهارنامه مالیات بر عملکرد سال ۱۴۰۰ شرکت با سود خالص قبل از مالیات ۲۲ هزار میلیارد تومان به اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان ارسال شده است که مالیات آن به مبلغ ۳ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان پرداخت خواهد شد.

وی درخصوص مالیات و عوارض بر ارزش افزوده فروش نیز ابراز کرد: در سال گذشته بیش از ۲ هزار میلیارد تومان پرداختی از طریق خزانه‌داری کل داشته‌ایم که تا پایان مرداد ماه امسال نیز یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان به اداره کل امور مالیاتی استان از طریق خزانه‌داری کل، کارساز شده است.

بندرعباس

عملیات اجرایی مرحله اول

پارک کود فسفات کشور در بندرعباس آغاز شد

اولین پارک کود فسفات کشور در شهرک صنعتی خلیج‌فارس بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان و نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی آغاز شد.
به گزارش مهر این مرحله شامل تولید اسید فسفریک صنعتی بوده که در زمینه کودهای ترکیبی، پاک‌کننده‌ها و شوینده‌ها، صنایع غذایی، تصفیه آب، داروسازی و خوراک دام و طیور کاربرد دارد.

این پارک در زمینی به مساحت ۱۰۵ هکتار توسط بخش

صفحه
۳
شماره
۳۴۴۶
سال
بیست‌وهشتم

خصوصی در حال احداث بوده و بناست که در مدت ۲۴ ماه تکمیل شود.
استاندار هرمزگان در این آیین اشاره کرد: در دنیا ۳۰ کشور نفت و ۳۰ کشور هم معدن دارند اما کشورهایی که هر ۲ را دارند شاید به ۱۰ کشور هم نرسد.

مهدی دوستی ابراز کرد: اینکه ذخیره معدنی در شمال هرمزگان و جنوب کرمان در کنار زنجیره نفت قرار بگیرد بزرگترین ظرفیت هرمزگان بوده و این نخستین پارک کود فسفات است که در کشور کلنگ زنی می‌شود.

وی ادامه داد: نیازمند تولید و اتصال همه زنجیره‌های غذایی به همدیگر هستیم و اکنون نقضی در خودکفایی کشور وجود دارد، نباید هیچ گوشه‌ای از زنجیره غذایی به خارج از کشور گروه خورده باشد.

استاندار هرمزگان گفت: بنابراین، بر این زنجیره تمرکز شد و با توجه به برخورداری استان از ظرفیت بی‌نظیر در زمینه زنجیره‌های معدنی و شیمی، از این ظرفیت استفاده شد.
وی توضیح داد: ظرفیت‌های معدنی را که در شمال هرمزگان، جنوب کرمان و دیگر نقاط کشور یا کشورهای همسایه وجود دارد در نظر گرفته و با زنجیره مواد شیمیایی موجود در این استان ترکیب کرده و به این رسیدیم که باید پارک کود فسفات ایجاد کنیم.

استاندار هرمزگان بیان کرد: شاید بتوان در برخی زمینه‌ها واردات را تحمل کرد اما امنیت غذایی جزو خطوط قرمزى بوده که نمی‌توان وابستگی را در این زمینه پذیرفت.

استاندار هرمزگان ابراز داشت: مرحله اول پارک کود فسفات امروز آغاز شد و به امید خدا احداث آن با سرعت انجام می‌شود و به سرانجام خواهد رسید ضمن اینکه برخی از کشورهای بزرگ مصرف‌کننده محصول این پارک مانند هندوستان در نزدیکی ما واقع هستند

وی ابراز داشت: ظرفیت دریا هم در کنار ما قرار دارد و از همین‌جا از سرمایه‌گذاران برای حضور و فعالیت در هرمزگان دعوت می‌کنیم.

محمد آشوری، نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی هم گفت: اگر اتفاقی در استان می‌افتد به دلیل هماهنگی خوب بین بخشی است و بناست اتفاقات خوبی رخ بدهد.

محمد آشوری افزود: باید به دست و بازوی کسانی که در عرصه تولید کار و تلاش می‌کنند بوسه زد و به آنان افتخار می‌کنیم.

وی افزود: هرمزگان ظرفیت بالایی برای رشد اقتصاد ملی دارد و هر اتفاق بزرگی که رخ می‌دهد چهار ویژگی دارد که یکی از آنها رشد اقتصاد ملی است.

آشوری خطاب به سرمایه‌گذار این طرح ابراز کرد: در زمینه اشتغال و پرداخت مالیات و مسئولیت‌های اجتماعی مشارکت کنید تا شاخص‌های فقر و فلاکت در هرمزگان رخت ببرند.
کاهش نرخ بیکاری واقعی در هرمزگان امکان‌پذیر است
دیگر نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی هم گفت: هر کاری لازم باشد در کنار مسئولان برای حمایت از سرمایه‌گذاری انجام می‌دهیم.

احمد مرادی با اشاره به هدف مجلس شورای اسلامی در کمک به تولید و تولیدکننده، افزود: ۲ خلأ تولید و اشتغال در کشور وجود دارد که همه باید برای رفع آن‌ها تلاش کنیم، از ابتدای کلنگ زنی این طرح سرمایه‌گذار و سرمایه‌گذاران را رها نکنید.

استان شیرزستان

استاندار خوزستان:

طرح غدیر کیفیت و اطمینان‌بخشی

تأمین آب را افزایش می‌دهد



استاندار خوزستان با اشاره به ویژگی‌های طرح آبرسانی غدیر گفت: این طرح استانداردهای کیفیت آب و اطمینان بخشی تأمین آب در خوزستان را به شکل چشمگیر افزایش می‌دهد.
صادق خلیلیان درخصوص ویژگی‌ها و مزایای طرح بزرگ آبرسانی غدیر اظهار کرد: طرح بزرگ آبرسانی غدیر که بنا بود سه ساله انجام شود با پیگیری و تمهیدات اندیشیده شده از سوی دولت در مدت زمان ۱۰ ماه به بهره‌برداری رسید که این اقدام در نوع خود بی‌نظیر است.

به گزارش ایبنا، وی با بیان اینکه در مرحله اول اجرای این طرح رودخانه کرخه به عنوان منبع تأمین آب انتخاب شده بود، بیان کرد: در طرح این مدت، رودخانه دز که از نظر کیفیت آب از سطح استانداردهای بالای جهانی برخوردار است، به عنوان منبع تأمین کننده قرار گرفته است. میزان EC (شوری آب) رودخانه دز بین ۴۵۰ تا ۵۰۰ میکروموس است در حالی که همین شاخص در کرخه به ۱۸۰۰ تا ۱۹۰۰ میکروموس می‌رسد.

استاندار خوزستان تأمین آب ۵۲ درصد از جمعیت شهری و روستاهای استان خوزستان و پایدارسازی تأمین آب را از جمله مزایای مهم طرح عنوان کرد.



وی ضمن تشریح مشخصات فنی طرح بیان کرد: در طرح آبرسانی غدیر از خدمات فنی و مهندسی جوانان کشور بهره‌گیری شده است و تجهیزات به کار رفته نیز از تولیدات داخلی هستند که اتفاق مهمی در اجرای این اثر پروژه به شمار می‌رود.

خلیلیان عبور تأسیسات طرح از زیر رودخانه کرخه را از دیگر ویژگی‌های این پروژه دانست و گفت: در این طرح ۱۰ پمپ بزرگ درمجموع ۱۰ مترمکعب بر ثانیه آب را از رودخانه دز منتقل می‌کند و در حال حاضر نیز ۱۰ مترمکعب بر ثانیه آب از کرخه منتقل می‌شود که اتصال همزمان منابع آبی ۲ رودخانه به این طرح علاوه بر افزایش قدرت انعطاف در تأمین آب، مشکلات ناشی از تنش آبی به ویژه در شرایط خشکسالی در مناطق مرکزی، غربی و جنوب غربی استان خوزستان را به شکل چشمگیری کاهش می‌دهد.

کارون

فرماندار کارون:

۲۰ هکتار از زمین‌های شهر

کوت عبدالله به طرح نهضت ملی

مسکن اختصاص یافت

فرماندار کارون گفت: ۲۰ هکتار از زمین‌های شهر کوت عبدالله مرکز شهرستان کارون به طرح نهضت ملی مسکن اختصاص داده شد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی فرمانداری کارون، فرماندار این شهرستان از نشست شورای مسکن که با حضور برخی مدیران استانی برگزار شد افزود: پس از تصویب در شورای مسکن خوزستان، با اطلاع‌رسانی بنیاد مسکن، در روزهای آینده ثبت‌نام از متقاضیان آغاز خواهد شد.

سعید کبمی با بیان اینکه فرهنگ بومی این منطقه با احداث ساختمان‌های آپارتمانی همخوانی ندارد، ادامه داد: طبق بررسی و کارشناسی انجام شده، مردم کوت عبدالله تمایلی به خرید خانه‌های آپارتمانی ندارند و ما موظفیم با توجه به فرهنگ بومی این منطقه برای احداث خانه‌های ۲ واحده و چهار واحده اقدام کنیم.

وی گفت: باید برای تحقق وعده دولت در اجرای طرح نهضت ملی مسکن تمام تلاشمان را بکنیم و رعایت حقوق و مصالح عمومی جامعه را در اولویت قرار دهیم.

وی همچنین به موضوع رسیدگی به مشکلات شهر جدید شیرین شهر پرداخت و بیان کرد: حل مشکلات شیرین شهر نیز باید در دستور کار قرار گیرد تا ثبت‌نام کنندگان مختار باشند بین خانه‌های ویلایی شیرین شهر و خانه‌های این طرح یکی را انتخاب کنند.

تشکیل شهرستان کارون به مرکزیت شهر کوت عبدالله، با جدا شدن بخش‌هایی از بخش مرکزی اهواز و چند روستا، در سال ۱۳۹۱ از سوی هیئت وزیران اعلام شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش

و پرورش کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

ثبت‌نام ۱۵۱ هزار

و ۹۱۰ نفر دانش‌آموز در استان

کهگیلویه و بویراحمد



معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد از ثبت‌نام ۱۵۱ هزار و ۹۱۰ نفر دانش‌آموزان در سطح این استان خبر داد.
محمد جمالی آرند در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: تاکنون ۱۵۱ هزار و ۹۱۰ نفر دانش‌آموزان در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد ثبت‌نام کرده‌اند.

وی اظهار کرد: از این تعداد ۱۳۷ هزار و ۱۴۳ نفر در مدارس دولتی و تعداد ۲۴ هزار و ۷۶۷ نفر در مدارس غیردولتی هستند.معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: ۱۴ هزار و ۴۳۱ نفر کلاس اولی ثبت‌نام شده‌اند.

جمالی تصریح کرد: در طرح جبران نزدیک به ۲۱ هزار نفر دانش‌آموز در ۱۰۰۰ کلاس و در دو مقطع ابتدایی و متوسطه اول و دوم و فنی و حرفه‌ای و کاردانش طی تابستان شرکت کردند.وی ادامه داد: ۳۰۱۸ مدرسه در استان کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که از این تعداد ۱۷۰۰ آموزشگاه ابتدایی هستند.معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: دوم مهر ماه امسال ۷۶۰۰ کلاس درس در سطح استان خواهیم داشت.